



#NIEDERSACHSEN
#NIEDERSACHSEN

47 x IN IHRER NÄHE

#NORDRHEIN-WESTFALEN
#NORDRHEIN-WESTFALEN



**TOP
PREIS**

SEIT 1826
**HAAKE
BECK**
Haake Beck
Pils
od. NaturAlster
24 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1.45 €)

€ 11.49
zzgl. 3.42 € Pfand



GLAS

DAUNER
Wir sind Wasser.
Dauner
Classic, Medium,
od. Urquelle Still
12 x 0,7l/0,75l / Mehrweg
(1 Liter = 0.83/0.78 €)

€ 6.99
zzgl. 3.30 € Pfand



Barre*
versch. Sorten
24 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1.77 €)

€ 13.99
zzgl. 3.42 € Pfand



Bitte ein Bit
Bitburger
Bitburger
Premium Pils
od. Alkoholfrei
24 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1.77 €)

€ 13.99
zzgl. 3.42 € Pfand



HAGENA

GLAS

Hagena*
Apfelsaft
6 x 0,7l / Mehrweg
(1 Liter = 2.26 €)

€ 9.49
zzgl. 2.40 € Pfand



Franziskaner
WEISSBIER
Franziskaner
versch. Sorten
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.90 €)

€ 18.99
zzgl. 3.10 € Pfand